[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	01.09.2020

	№
	129

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области

от 12.11.2015 № 260
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 12.11.2015
№ 260 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения
о гражданской обороне в Российской Федерации», подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 4 Закона Кировской области от 03.03.2020 № 351-ЗО «О гражданской обороне в Кировской области» с целью определения организационных основ гражданской обороны в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:».
1.2. Утвердить изменения в Положении об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]